

آیت الله دژ کام نماینده ولی فقیه در استان فارس

و امام جمعه محترم شیراز

مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده، برای آن مرحومه مغفوره علو درجات و برای جنابعالی و بازماندگان محترم صبر و اجر را از خداوند متعال مسئلت داریم.

روزنامه طلوع



به بهانه برگزاری دومین همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری در پتروشیمی شیراز؛
حرکت رو به رشد پتروشیمی شیراز با مدیریت جهادی برای رونق تولید در تحقق شعار سال



www.tolounews.com آدرس سایت: ۰۲۲۴ شماره ۱۵۰۰۰ یه ۱۵۰۰۰ تومان

پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

تحلیل خبر

یادداشت روز
دکتر محمدمهدی جعفری زاده

طرح شفافیت در اتاق شیشه‌ای

«شفافیت» در کشور زمانی معنا می‌دهد و مفید به فایده واقع می‌شود که تمام اجزای سیستم، قوای سه گانه و عملکرد همه مسئولان از بالاترین رده تا پایین‌ترین آن و مرتبتین با آنها، بدون استتار شفاف و روشن باشد و هیچ بعد مبهم و تاریکی در آن مشاهده نشود. بدیهی است فقط مجموعه مرتبط با امنیت کشور آن هم بخش سزای و محرمانه آن، قابل شفاف‌سازی نیست. البته در برخی از کشورهای پیشرفته، همین بخش سزای و محرمانه نیز، پس از سپری شدن چند سال و ارزیابی‌های کارشناسی، مهر محرمانه را از آن برمی‌دارند و برای ثبت در تاریخ و کمک به شفاف‌سازی جامعه، آنها را عیان و فاش می‌کنند.

دولت، مجلس شورای اسلامی، شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام که در پی تصویب طرح شفافیت سازی هستند باید سعی کنند درگیر ماده‌ها و تبصره‌های محدودکننده و استثنای پذیر که این طرح را بی‌خاصیت یا کم‌خاصیت می‌کند، نشوند.

گاهی مواقع برخی طرح‌ها و لوایح خوب، مطرح می‌شود ولی به خاطر محافظه‌کاری و ملاحظات این و آن، آنقدر وصله و پنبه بر آن می‌زنند که اصل آن ناپدید و مخدوش می‌شود و از آثار مدنظر و قابل انتظار سقوط می‌کند.

قبل از تصویب نهایی طرح شفافیت، خوب است افرادی که صاحب رأی هستند یک مجموعه کاملی از همه تحلفات و جرائم افرادی که در قسمت‌های مختلف به خطا رفته‌اند (چه آنها که افشا شده و چه آنهایی که هنوز سر به مهر باقیمانده) را بگیرند و به همه جزئیات آنها واقف شوند، بعد اقدام به رأی دادن کنند. مطمئناً تصویب طرح شفافیت برای افشای بخش پنهان بوده و گرنه بخش‌های آشکار که افشا شده، خود به خود در معرض شفافیت قرار گرفته‌اند. طرح شفافیت باید طوری باشد که «پستوها» را بگشاید و فضاهای امن را برای مستعدان خطا از بین ببرد و گرنه نمایشی بیشتر نخواهد بود.



دستیار رئیس جمهور:

مردم ایران! من صدای زنان را شنیدم. من می‌گویم این یعنی تغییر.

آزادی بیان احتمالاً دچار اختلال است



ایراد مجدد مجمع تشخیص به طرح شفافیت

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید



معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز خبر داد:
استفاده از ۲۰ درصد کاهش پرداخت نقدی عوارض ساختمانی در پنجمین دوره طرح پلکانی

امضای تفاهم‌نامه برای بهره‌مندی ناشنویان استان از برنامه‌های سیمای فارس

تلاش برای توسعه زیرساخت‌های فرهنگی و کتابخانه‌ای در استان فارس

معاون بهره‌برداری و توسعه فاضلاب شرکت آبفا فارس خبر داد:
بهره‌برداری از ۶ پروژه آبرسانی در شهرستان فسا با ۵۷۵ میلیارد ریال اعتبار

به بهانه برگزاری دومین همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری در پتروشیمی شیراز؛

حرکت رو به رشد پتروشیمی شیراز با مدیریت جهادی برای رونق تولید در تحقق شعار سال



همراه با فیلم

راستا این حرکت‌های اثرگذار را برای مردم تبیین نمود. پتروشیمی شیراز با استفاده از توانمندی‌های موجود و سالها تجربه در عرصه تولید، امروز نیز در جنگ اقتصادی دشمن، برای حفظ و حراست از ایران عزیز، پیشرو و پیش قدم بوده و با رونق اقتصادی ایجاد کرده، تلاش‌های دشمنان این آب و خاک را خنثی خواهد کرد.



در سالی که مزین به این نام شده است نیز است تا با بهره‌گیری از همه ظرفیت‌ها بتوان ضمن افزایش بهره‌وری، اشتغال پایدار را نیز دنبال کرد؛ موضوعی که کشور با توجه به حجم گسترده جوانان دانش آموخته نیازمند آن است.

امروز که یکی از دغدغه‌های رهبر معظم انقلاب اسلامی، جهاد تبیین و بیان حقایق کشور در جنگ نرم و ترکیبی دشمن است، وظیفه همگانی ما نشان دادن ظرفیت‌های عظیم کشور و کارهای بزرگی است که در این ۴ دهه توسط دلسوزان نظام انجام شده و باید در این

سمت قله‌های پیشرفت و ترقی را بیش از پیش روشن نمود. پتروشیمی شیراز که در باب مسئولیت‌های اجتماعی خویش و توجه به نقاط محروم همواره پیش قدم بوده است، با تبادل تجربیات و معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در این همایش، چشم‌انداز جدیدی را تجربه و در راه تحقق اهداف عالی آن حرکت خود را آغاز نموده است.

حرکت رو به رشدی که با حضور مهندس حیدرینیا در نوک پیکان صنعت پتروشیمی در شیراز آغاز شده، سرآغازی برای رونق تولید



چندی پیش پتروشیمی شیراز میزبان دومین همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری در استان فارس بود که چشم‌انداز این همایش را در جهت رونق اقتصادی این استان پهناور دنبال می‌کرد.

برگزاری این همایش در سالن پردیس شرکت پتروشیمی شیراز، فرصتی برای معرفی توانمندی‌های این مجموعه با سابقه بود که سالهاست خدمات شایانی را به ایران اسلامی ارائه داده است.

امروز مجموعه پتروشیمی شیراز با بهره‌گیری از نیروی انسانی متبحر و تکنولوژی روز، سهم بسزایی در رونق تولید و اقتصاد کشور ایفا می‌کند که با مدیریتی جهادی اداره می‌شود.

عملکرد مهندس حیدرینیا مدیر جهادی این مجموعه به گونه‌ای بود که در ششمین اجلاس سراسری تکریم از چهره‌های نامی صنعت و اقتصاد کشور با حضور برخی مقامات، مدیران عامل شرکت‌های صاحب نام کشور و اساتید عرصه کسب‌وکار، در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما، از ایشان به عنوان یکی از مدیران عامل تاثیرگذار در صنعت و اقتصاد کشور تقدیر به عمل آمد.

در این آیین حیدرینیا، مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز به عنوان چهره نامی صنعت و اقتصاد کشور در سال ۱۴۰۲ معرفی شد و از تلاش‌های وی در راستای دستیابی به برنامه‌های اقتصاد مقاومتی که منجر به شکل‌گیری دستاوردهای مهم و ارزشمندی گردید، با اعطای لوح و تندیس تقدیر به عمل آمد.

خلاقیت و نوآوری، مشتری مداری، محبوبیت مصرف‌کننده، کیفیت و مسئولیت‌پذیری اجتماعی یا فراهم کردن آمار و اطلاعات مفید در مورد بنگاه‌های اقتصادی کشور از جمله شاخصه‌هایی است که پتروشیمی شیراز آن را سرلوحه کار خود قرار داده است.

برگزاری همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری در پتروشیمی شیراز و قبولی میزبانی آن با حضور دکتر ایمانیه استاندار فارس، مدیران ارشد اقتصادی استانداری فارس، رشیدی کوچی نماینده مردم شریف شهرستان‌های مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد و شش فرماندار شهرستان‌های ارسنجان، مرودشت، بیضا، سپیدان، پاسارگاد، زرقان و حرکتی زیبا و درخور توجه بود که بیش از پیش مدیران ارشد را با این مجموعه آشنا می‌کرد.

پس از این همایش در راستای پروژه‌های پیش روی پتروشیمی، نتایج بسیار خوبی حاصل شد که دورنمای حرکت این کارخانه به